



Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

3 Julio de 2011

Circuito de Villena

Length: 1100 metros

Results

1 Ent.Cronometrado

MINIGP XL160

Pos.	N.	Rider	Team	Motorcycle	Nat.	Best Lap	iL	Laps	Gap	Interval	Speed	Cat.
1	36	MIR,Joan	C.Motor	MirRacing	IB	01:00,794	8	12			65,14	160
2	24	SANCHEZ, Kevin	C.Motor	MirRacing	BCN	01:01,454	9	14	00:00,660	00:00,660	64,44	160
3	26	GARCIA,Alejandro	C.Motor	MirRacing	ALI	01:02,634	11	12	00:01,840	00:01,180	63,22	160
4	49	LOPEZ,Fernando	C.Motor	MirRacing	MAD	01:02,638	11	11	00:01,844	00:00,004	63,22	160
5	14	LOPEZ,Jorge	C.Motor	MirRacing	ALI	01:04,830	10	11	00:04,036	00:02,192	61,08	160

Circuito de Villena

Final Official

Provisional Official

Length: 1100 m. Hour: 09:23

JURY:

C.of the Course:

C.Timekeeper:

Hour:

Hour:

Hour: 9:39:59



CROHOCIRCUIT: oscar.gutierrez@circuitvalencia.com

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Circuito de Villena

Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena**VUELTA A VUELTA 1 Ent.Cronometrado MINIGP XL160**

14 - LOPEZ,Jorge			49 - LOPEZ,Fernando		
V.	Tiempo	Hora	V.	Tiempo	Hora
1	START	09:25:31,670	1	START	09:25:31,712
2	01:11,280	09:26:42,950	2	01:05,997	09:26:37,709
3	01:08,228	09:27:51,178	3	01:04,575	09:27:42,284
4	01:07,456	09:28:58,634	4	01:03,174	09:28:45,458
5	01:09,684	09:30:08,318	5	01:03,398	09:29:48,856
6	02:09,712	09:32:18,030	6	01:10,189	09:30:59,045
7	01:05,510	09:33:23,540	7	01:10,673	09:32:09,718
8	02:07,329	09:35:30,869	8	01:12,185	09:33:21,903
9	01:05,458	09:36:36,327	9	02:25,788	09:35:47,691
10	01:04,830	09:37:41,157	10	01:03,532	09:36:51,223
11	01:09,356	09:38:50,513	11	01:02,638	09:37:53,861

24 - SANCHEZ,Kevin		
V.	Tiempo	Hora
1	START	09:25:14,598
2	01:05,404	09:26:20,002
3	01:03,302	09:27:23,304
4	01:02,308	09:28:25,612
5	01:01,866	09:29:27,478
6	01:01,672	09:30:29,150
7	01:01,782	09:31:30,932
8	01:02,175	09:32:33,107
9	01:01,454	09:33:34,561
10	01:01,545	09:34:36,106
11	01:01,548	09:35:37,654
12	01:01,767	09:36:39,421
13	01:01,810	09:37:41,231
14	01:01,654	09:38:42,885

26 - GARCIA,Alejandro		
V.	Tiempo	Hora
1	START	09:25:11,946
2	01:09,935	09:26:21,881
3	01:29,653	09:27:51,534
4	01:32,392	09:29:23,926
5	01:03,654	09:30:27,580
6	01:06,826	09:31:34,406
7	01:27,315	09:33:01,721
8	01:03,173	09:34:04,894
9	01:03,759	09:35:08,653
10	01:02,768	09:36:11,421
11	01:02,634	09:37:14,055
12	01:02,984	09:38:17,039

36 - MIR,Joan		
V.	Tiempo	Hora
1	START	09:25:08,720
2	01:35,362	09:26:44,082
3	01:02,069	09:27:46,151
4	01:01,177	09:28:47,328
5	01:01,617	09:29:48,945
6	01:00,908	09:30:49,853
7	01:00,993	09:31:50,846
8	01:00,794	09:32:51,640
9	01:06,940	09:33:58,580
10	01:35,245	09:35:33,825
11	01:15,481	09:36:49,306
12	01:16,170	09:38:05,476

MotoDes

MIR

bancaja

Puig

rfme



NZA

motor Goo

DUNLOP

Castrol



CROHOCIRCUIT: oscar.gutierrez@circuitvalencia.com

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

3 Julio de 2011

Circuito de Villena

Length: 1100 metros

Results

2 Ent.Cronometrado

MINIGP XL160

Pos.	N.	Rider	Team	Motorcycle	Nat.	Best Lap	iL	Laps	Gap	Interval	Speed	Cat.
1	36	MIR,Joan	C.Motor	MirRacing	IB	00:59,997	7	11			66	160
2	24	SANCHEZ, Kevin	C.Motor	MirRacing	BCN	01:00,383	10	13	00:00,386	00:00,386	65,58	160
3	26	GARCIA,Alejandro	C.Motor	MirRacing	ALI	01:01,306	7	13	00:01,309	00:00,923	64,59	160
4	49	LOPEZ,Fernando	C.Motor	MirRacing	MAD	01:02,018	7	13	00:02,021	00:00,712	63,85	160
5	14	LOPEZ,Jorge	C.Motor	MirRacing	ALI	01:02,666	12	13	00:02,669	00:00,648	63,19	160

Circuito de Villena

Final Official

Provisional Official

Length: 1100 m. Hour: 10:21

JURY:

C.of the Course:

C.Timekeeper:

Hour:

Hour:

Hour: 10:37:33



CRONOCIRCUIT: oscar.gutierrez@circuitvalencia.com

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Circuito de Villena

Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

VUELTA A VUELTA 2 Ent.Cronometrado MINIGP XL160

14 - LOPEZ,Jorge			11 01:27,100 10:33:37,568		
V.	Tiempo	Hora	49 - LOPEZ,Fernando		
V.	Tiempo	Hora	V.	Tiempo	Hora
1	START	10:23:07,528	1	START	10:23:18,169
2	01:06,173	10:24:13,701	2	01:02,715	10:24:20,884
3	01:04,662	10:25:18,363	3	01:02,499	10:25:23,383
4	01:04,119	10:26:22,482	4	01:02,686	10:26:26,069
5	01:03,832	10:27:26,314	5	01:03,126	10:27:29,195
6	01:03,385	10:28:29,699	6	01:03,098	10:28:32,293
7	01:03,137	10:29:32,836	7	01:02,018	10:29:34,311
8	01:03,083	10:30:35,919	8	01:02,865	10:30:37,176
9	01:02,887	10:31:38,806	9	01:03,028	10:31:40,204
10	01:02,884	10:32:41,690	10	01:04,796	10:32:45,000
11	01:02,794	10:33:44,484	11	01:02,316	10:33:47,316
12	01:02,666	10:34:47,150	12	01:02,485	10:34:49,801
13	01:02,725	10:35:49,875	13	01:04,893	10:35:54,694
24 - SANCHEZ, Kevin					
V.	Tiempo	Hora			
1	START	10:22:58,810			
2	01:02,880	10:24:01,690			
3	01:01,057	10:25:02,747			
4	01:01,188	10:26:03,935			
5	01:01,689	10:27:05,624			
6	01:00,758	10:28:06,382			
7	01:00,824	10:29:07,206			
8	01:00,488	10:30:07,694			
9	01:00,675	10:31:08,369			
10	01:00,383	10:32:08,752			
11	01:01,099	10:33:09,851			
12	01:00,596	10:34:10,447			
13	01:07,377	10:35:17,824			
26 - GARCIA,Alejandro					
V.	Tiempo	Hora			
1	START	10:23:26,730			
2	01:02,775	10:24:29,505			
3	01:02,209	10:25:31,714			
4	01:02,046	10:26:33,760			
5	01:01,933	10:27:35,693			
6	01:02,051	10:28:37,744			
7	01:01,306	10:29:39,050			
8	01:01,832	10:30:40,882			
9	01:01,714	10:31:42,596			
10	01:02,000	10:32:44,596			
11	01:03,062	10:33:47,658			
12	01:04,518	10:34:52,176			
13	01:21,047	10:36:13,223			
36 - MIR,Joan					
V.	Tiempo	Hora			
1	START	10:23:04,971			
2	01:02,412	10:24:07,383			
3	01:00,697	10:25:08,080			
4	01:00,823	10:26:08,903			
5	01:00,351	10:27:09,254			
6	01:00,187	10:28:09,441			
7	00:59,997	10:29:09,438			
8	01:00,253	10:30:09,691			
9	01:00,404	10:31:10,095			
10	01:00,373	10:32:10,468			



Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

3 Julio de 2011

Circuito de Villena
Length: 1100 metros

Results Qualifying Practice

MINIGP XL160

Pos.	N.	Rider	Team	Motorcycle	Nat.	Time	Gap	Qualif. 1	iL	nL	Qualif. 2	iL	nL	TL	Cat.
1	36	MIR,Joan	C.Motor	MirRacing	IB	00:59,997		01:00,794	8	12	00:59,997	7	11	23	160
2	24	SANCHEZ,Kevin	C.Motor	MirRacing	BCN	01:00,383	00:00,386	01:01,454	9	14	01:00,383	10	13	27	160
3	26	GARCIA,Alejandro	C.Motor	MirRacing	ALI	01:01,306	00:01,309	01:02,634	11	12	01:01,306	7	13	25	160
4	49	LOPEZ,Fernando	C.Motor	MirRacing	MAD	01:02,018	00:02,021	01:02,638	11	11	01:02,018	7	13	24	160
5	14	LOPEZ,Jorge	C.Motor	MirRacing	ALI	01:02,666	00:02,669	01:04,830	10	11	01:02,666	12	13	24	160

Circuito de Villena

Final Official

Provisional Official

Length: 1100

Hour: 10:55:00

JURY:

Hour:

C.of the Course:

Hour:

C.Timekeeper:

Hour: 10:38:28



CRONOCIRCUIT: oscar.gutierrez@circuitvalencia.com

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Circuito de Villena

3 Julio de 2011

Circuito de Villena

MiniGP 160

Parrilla de salida MINIGP 160

13 Vueltas

[2]

14

LOPEZ, Jorge
01:02,666

49

LOPEZ, Fernando
01:02,018

26

GARCIA, Alejandro
01:01,306

24

SANCHEZ, Kevin
01:00,383

36

MIR, Joan
00:59,997

[1]



C. Deportivos

Director de Carrera

Cronometrador



Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

3 Julio de 2011

Laps: 13

Circuito de Villena
Length: 1100 metros

Results

1ª Carrera MINIGP XL160

Pos.	N. Rider	Team	Motorcycle	Nat.	Laps	Time	Best Lap	iL	Gap	Interval	Speed	Pt.	Cat.
1	36 MIR,Joan	C.Motor	MirRacing	IB	13	13:08,992	01:00,202	9			65,25	25	160
2	24 SANCHEZ, Kevin	C.Motor	MirRacing	BCN	13	13:13,884	01:00,252	11	00:04,892	00:04,892	64,85	20	160
3	26 GARCIA, Alejandro	C.Motor	MirRacing	ALI	13	13:15,043	01:00,518	12	00:06,051	00:01,159	64,75	16	160
4	49 LOPEZ, Fernando	C.Motor	MirRacing	MAD	13	13:39,543	01:02,217	5	00:30,551	00:24,500	62,82	13	160
5	14 LOPEZ, Jorge	C.Motor	MirRacing	ALI	13	14:01,813	01:03,390	3	00:52,821	00:22,270	61,15	11	160

Best Lap: Rider 36 - MIR,Joan - Time: 01:00,202 at 65,78 Km/h

Circuito de Villena

Final Official

Provisional Official

Length: 1100

Hour: 12:15:00

JURY:

Hour:

C.of the Course:

Hour:

C.Timekeeper:

Hour: 11:46:06



CRONOCIRCUIT: oscar.gutierrez@circuitvalencia.com

Circuito de Villena

1ª Carrera MINIGP XL160

LISTADO DEL PLANNING

	V1	V2	V3	V4	V5	V6	V7	V8	V9	V10	V11	V12	V13
36 - MIR,Joan	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36
24 - SANCHEZ, Kevin	26	26	26	26	24	24	24	24	24	24	24	24	24
26 - GARCIA, Alejandro	24	24	24	24	26	26	26	26	26	26	26	26	26
49 - LOPEZ, Fernando	49	49	49	49	49	49	49	49	49	49	49	49	49
14 - LOPEZ, Jorge	14	14	14	14	14	14	14	14	14	14	14	14	14

Presidente del Jurado

Director de Carrera

Cronometrador

Circuito de Villena

Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

VUELTA A VUELTA 1ª Carrera MINIGP XL160

14 - LOPEZ, Jorge		
V.	Tiempo	Hora
1	FIRST LAP	11:32:23,998
2	01:03,412	11:33:27,410
3	01:03,390	11:34:30,800
4	01:03,575	11:35:34,375
5	01:04,309	11:36:38,684
6	01:04,229	11:37:42,913
7	01:04,435	11:38:47,348
8	01:04,614	11:39:51,962
9	01:04,369	11:40:56,331
10	01:04,879	11:42:01,210
11	01:05,320	11:43:06,530
12	01:05,179	11:44:11,709
13	01:05,599	11:45:17,308

49 - LOPEZ, Fernando		
V.	Tiempo	Hora
1	FIRST LAP	11:32:22,602
2	01:02,840	11:33:25,442
3	01:02,367	11:34:27,809
4	01:02,281	11:35:30,090
5	01:02,217	11:36:32,307
6	01:02,384	11:37:34,691
7	01:02,516	11:38:37,207
8	01:02,324	11:39:39,531
9	01:02,644	11:40:42,175
10	01:02,749	11:41:44,924
11	01:03,107	11:42:48,031
12	01:03,389	11:43:51,420
13	01:03,618	11:44:55,038

24 - SANCHEZ, Kevin		
V.	Tiempo	Hora
1	FIRST LAP	11:32:21,329
2	01:00,816	11:33:22,145
3	01:00,811	11:34:22,956
4	01:00,545	11:35:23,501
5	01:01,271	11:36:24,772
6	01:00,525	11:37:25,297
7	01:00,750	11:38:26,047
8	01:00,611	11:39:26,658
9	01:00,803	11:40:27,461
10	01:00,431	11:41:27,892
11	01:00,252	11:42:28,144
12	01:00,428	11:43:28,572
13	01:00,807	11:44:29,379

26 - GARCIA, Alejandro		
V.	Tiempo	Hora
1	FIRST LAP	11:32:20,693
2	01:01,003	11:33:21,696
3	01:00,958	11:34:22,654
4	01:00,611	11:35:23,265
5	01:01,857	11:36:25,122
6	01:00,672	11:37:25,794
7	01:00,543	11:38:26,337
8	01:00,877	11:39:27,214
9	01:00,762	11:40:27,976
10	01:00,668	11:41:28,644
11	01:00,549	11:42:29,193
12	01:00,518	11:43:29,711
13	01:00,827	11:44:30,538

36 - MIR, Joan		
V.	Tiempo	Hora
1	FIRST LAP	11:32:19,387
2	01:00,690	11:33:20,077
3	01:00,433	11:34:20,510
4	01:00,351	11:35:20,861
5	01:00,442	11:36:21,303
6	01:00,381	11:37:21,684
7	01:00,244	11:38:21,928
8	01:00,291	11:39:22,219
9	01:00,202	11:40:22,421
10	01:00,426	11:41:22,847



Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

3 Julio de 2011

Laps: 13

Circuito de Villena
Length: 1100 metros

Results

2ª Carrera MINIGP XL160

Pos.	N. Rider	Team	Motorcycle	Nat.	Laps	Time	Best Lap	iL	Gap	Interval	Speed	Pt.	Cat.
1	36 MIR,Joan	C.Motor	MirRacing	IB	13	13:09,425	00:59,832	9			65,21	25	160
2	24 SANCHEZ, Kevin	C.Motor	MirRacing	BCN	13	13:11,834	00:59,905	9	00:02,409	00:02,409	65,01	20	160
3	26 GARCIA, Alejandro	C.Motor	MirRacing	ALI	13	13:21,014	01:00,737	7	00:11,589	00:09,180	64,27	16	160
4	49 LOPEZ, Fernando	C.Motor	MirRacing	MAD	13	13:41,732	01:01,862	10	00:32,307	00:20,718	62,65	13	160
5	14 LOPEZ, Jorge	C.Motor	MirRacing	ALI	13	13:48,676	01:02,217	9	00:39,251	00:06,944	62,12	11	160

Best Lap: Rider 36 - MIR,Joan - Time: 00:59,832 at 66,19 Km/h

Circuito de Villena

Final Official

Provisional Official

Length: 1100

Hour: 13:35:00

JURY:

Hour:

C.of the Course:

Hour:

C.Timekeeper:

Hour: 13:02:23



CRONOCIRCUIT: oscar.gutierrez@circuitvalencia.com

Circuito de Villena

2ª Carrera MINIGP XL160

LISTADO DEL PLANNING

	V1	V2	V3	V4	V5	V6	V7	V8	V9	V10	V11	V12	V13
36 - MIR,Joan	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36
24 - SANCHEZ, Kevin	26	26	26	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24
26 - GARCIA, Alejandro	24	24	24	26	26	26	26	26	26	26	26	26	26
49 - LOPEZ, Fernando	49	49	49	49	49	49	49	49	49	49	49	49	49
14 - LOPEZ, Jorge	14	14	14	14	14	14	14	14	14	14	14	14	14

Presidente del Jurado

Director de Carrera

Cronometrador



Circuito de Villena

Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

VUELTA A VUELTA 2ª Carrera MINIGP XL160

14 - LOPEZ, Jorge		
V.	Tiempo	Hora
1	FIRST LAP	12:48:48,871
2	01:03,004	12:49:51,875
3	01:02,821	12:50:54,696
4	01:02,524	12:51:57,220
5	01:02,771	12:52:59,991
6	01:02,576	12:54:02,567
7	01:02,626	12:55:05,193
8	01:02,314	12:56:07,507
9	01:02,217	12:57:09,724
10	01:03,258	12:58:12,982
11	01:04,792	12:59:17,774
12	01:04,237	13:00:22,011
13	01:07,251	13:01:29,262

49 - LOPEZ, Fernando		
V.	Tiempo	Hora
1	FIRST LAP	12:48:48,062
2	01:03,260	12:49:51,322
3	01:02,462	12:50:53,784
4	01:02,692	12:51:56,476
5	01:02,806	12:52:59,282
6	01:02,755	12:54:02,037
7	01:02,302	12:55:04,339
8	01:02,123	12:56:06,462
9	01:02,165	12:57:08,627
10	01:01,862	12:58:10,489
11	01:02,780	12:59:13,269
12	01:04,504	13:00:17,773
13	01:04,545	13:01:22,318

24 - SANCHEZ, Kevin		
V.	Tiempo	Hora
1	FIRST LAP	12:48:46,615
2	01:01,301	12:49:47,916
3	01:01,032	12:50:48,948
4	01:00,940	12:51:49,888
5	01:00,365	12:52:50,253
6	01:00,471	12:53:50,724
7	01:00,046	12:54:50,770
8	01:00,111	12:55:50,881
9	00:59,905	12:56:50,786
10	01:00,231	12:57:51,017
11	01:00,454	12:58:51,471
12	01:00,329	12:59:51,800
13	01:00,620	13:00:52,420

26 - GARCIA, Alejandro		
V.	Tiempo	Hora
1	FIRST LAP	12:48:46,429
2	01:01,193	12:49:47,622
3	01:01,142	12:50:48,764
4	01:01,467	12:51:50,231
5	01:00,877	12:52:51,108
6	01:00,854	12:53:51,962
7	01:00,737	12:54:52,699
8	01:00,896	12:55:53,595
9	01:01,231	12:56:54,826
10	01:01,400	12:57:56,226
11	01:01,527	12:58:57,753
12	01:01,508	12:59:59,261
13	01:02,339	13:01:01,600

36 - MIR, Joan		
V.	Tiempo	Hora
1	FIRST LAP	12:48:44,753
2	01:00,829	12:49:45,582
3	01:00,579	12:50:46,161
4	01:00,608	12:51:46,769
5	01:00,641	12:52:47,410
6	01:00,686	12:53:48,096
7	01:00,483	12:54:48,579
8	01:00,024	12:55:48,603
9	00:59,832	12:56:48,435
10	01:00,074	12:57:48,509

